
119030-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 119030-2024 - Wyniki

Polska – Różne produkty spożywcze – Sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych do 
Zakładu Karnego w Czarnem oraz Zakładu Karnego w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie
OJ S 41/2024 27/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Czarnem
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych do Zakładu Karnego w Czarnem 
oraz Zakładu Karnego w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych do 
Zakładu Karnego w Czarnem oraz Zakładu Karnego w Czarnem Odział Zewnętrzny w Złotowie
Identyfikator procedury: 970de858-ef58-4595-a05b-bb62dee4d496
Wewnętrzny identyfikator: DKW.2232.154.2023.AS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomorska 1  
Miejscowość: Czarne
Kod pocztowy: 77-330
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ I
Opis: Różne produkty spożywcze
Wewnętrzny identyfikator: DKW.2232.154.2023.AS-1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/119030-2024


119030-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Data zakończenia trwania: 31/01/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji dostaw
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający udzieli 
zamówienia wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać wszystkim wymaganiom 
określonym w niniejszej specyfikacji i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
podane kryteria, tj. uzyska najwyższą liczbę punktów.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja podpisująca umowę: Grzegorz Środa Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe MARGO

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ II
Opis: Zupy, sosy i przyprawy
Wewnętrzny identyfikator: DKW.2232.154.2023.AS-2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15871200 Sosy, mieszanki przypraw i mieszanki przypraw 
korzennych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Data zakończenia trwania: 31/01/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji dostaw



119030-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający udzieli 
zamówienia wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać wszystkim wymaganiom 
określonym w niniejszej specyfikacji i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
podane kryteria, tj. uzyska najwyższą liczbę punktów.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja podpisująca umowę: Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO Dorota 
Doberstein

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 766 130,80 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Czarnem
Numer rejestracyjny: 000319925
Miejscowość: Czarne
Kod pocztowy: 77-330
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
E-mail: dkw_czarne@sw.gov.pl
Telefon: +48 598332009
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587809

mailto:dkw_czarne@sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl


119030-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Grzegorz Środa Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe MARGO
Numer rejestracyjny: 910861930
Adres pocztowy: ul. Lipowa 6  
Miejscowość: Zakrzewo
Kod pocztowy: 87-707
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: ppuhmargo@wp.pl
Telefon: +48 605555382
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO Dorota Doberstein
Numer rejestracyjny: 091152532
Adres pocztowy: ul. Młyńska 30  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: doro@doro.net.pl
Telefon: +48 523577608
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 21528f1b-5e8e-4669-9bf7-926b3708968c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/02/2024 12:23:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 119030-2024
Numer wydania Dz.U. S: 41/2024
Data publikacji: 27/02/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ppuhmargo@wp.pl
mailto:doro@doro.net.pl

